
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

                16.10.2012                      с.Чарышское                                                  № 83-р 

    

 

Об утверждении  административного  

регламента предоставления муници- 

пальной услуги «Перевод  жилого по- 

мещения в нежилое  помещение и не- 

жилого помещения в жилое помещение»  

         

           Во исполнение постановления Правительства РФ от 15.06.2009 №  478  «О   

единой системе  информационно-справочной  поддержки   граждан  и  организаций  по 

вопросам взаимодействия  с органами  исполнительной  власти  и  органами   местного   

самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет», в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об   

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и   

органов местного самоуправления», постановлением Администрации Алтайского края 

от 9 апреля 2008 г. N 142 "Об утверждении Программы проведения административной 

реформы в Алтайском крае в 2008 - 2010 годах"; постановлением Правительства РФ от 

16.05.2011 №373 (ред.19.08.2011) «О разработке и утверждении административных 

регламентов  исполнения государственных функций и административных регламентов 

предоставления государственных услуг» с целью устранения административных 

барьеров при  выдаче уведомления о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого 

помещения в жилое помещение и приведению к единообразию порядка выдачи 

уведомления  

                                                               п о с т а н о в л я ю:    

 

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной  

услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в 

жилое помещение.                                                             

 

  2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.  

  

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  Администрации  

Чарышского сельсовета                                                                          В.Н. Кузнецов     

    

 
 


